אָפּ est **עוּד** Adhuc. Amplius, **וְגַם** etiam. Sunt qui ad **אָפּ** reducant quòd hac particula animi impetum denotet. **וְיִתְנֶה** Itane, Gen. 3. 1. Eò quòd, Prov. 21. 27. Quanto minùs, 1 Reg. 8. 27. Quanto magis, Prov. 11. 31. Quandoque deficit **וְיִתְנֶה**, ut Job. 4. 19.

Ch. **אָפּ** et Hierosolymitanè **אָפּ** Etiam, quin etiam. **אָפּ אֵלֶּיךָ** Quanto minùs, 1 Reg. 8. 27. potest & quanto magis significare pro ratione sensus. **אָפּ אֵלֶּיךָ** Quanto minùs, Job. 9. 14.

אָפּ אֵלֶּיךָ An etiam : nunquid. **אָפּ אֵלֶּיךָ** Etiam non. **אָפּ אֵלֶּיךָ** Etsi, quamvis, etiamsi, licèt, Gen. 15. 1. **פּוֹנֵן** et Targ. Hier. sic Num. 13. 1. Apud Talmudicas frequentissimum est. Rabbinis pro eo tritum **אָפּ אֵלֶּיךָ**, et breviter **אָפּ** : **אָפּ אֵלֶּיךָ** Quamvis sic.

אָפּ אֵלֶּיךָ Etiam, etiamsi. Comp. ex **אָפּ** et **אֵלֶּיךָ**, Jesa. 40. 24. ubi resp. Heb. **אָפּ אֵלֶּיךָ**. Gen. 27. 33. **פּוֹנֵן** Rab. sape **אָפּ**.

אָפּ Facies, vultus. v. **אָפּ**. **אָפּ** Draco, Basiliscus : Heb. **אָפּ**. **פּוֹנֵן** f. 84. 1. v. R. David 1 Sam. 13. 18. et **אָפּ** **אֵלֶּיךָ** 16. 1.

Syr. **אָפּ** Et, ut, etiam, quoque. Job 16. 4. c. 36. 16, 33.

אָפּ Id. Etiamsi. 2 Sam. 17. 10. Job 35. 14. et 16. 3. Comp. ex **אָפּ** et **וְ** vel pro **וְ**, ut **אָפּ אֵלֶּיךָ** pro **אָפּ אֵלֶּיךָ** Etiam non.

Eth. **אָפּ** : Quomodo ? Mat. 12. 26, 29. Quam, quantum. Gal. 2. 5. 1 Joh. 3. 1. Quid ? Joh. 21. 21. Rom. 7. 13. Qualis ; sape c. **אָפּ** : Mat. 8. 27. Gal. 2. 6. Jac. 1. 24. 2 Pet. 3. 11. 1 Joh. 3. 1. & c. 4 : Luc. 1. 29. 1 Cor. 15. 35. **אָפּ** : **אָפּ** : Quanto magis. Mat. 12. 12. **אָפּ** : Os. v. **אָפּ**.

Ar. **אָפּ** Est dictio qua componitur cum aliis. 2, Cur ? Gigg. R.

אָפּ אֵלֶּיךָ An non ? Gigg. **אָפּ אֵלֶּיךָ** Quisnam ? R.

אָפּ אֵלֶּיךָ Quidni ? cur non ? an non ? Gigg.

tes oculos pulli suis lambunt linguis, unde clarus ei denuò redintegratur visus.

אָפּ f. Damnatio, condemnatio. F.

Eth. **אָפּ** Epiphania. Act. 7. 1. T.

Ar. **אָפּ**, Fut. A. et I. Mœrore, tristitiâ gravatus, anxius fuit. Tœdedit. Fastidivit. Gigg. Bd. II. Dixit **אָפּ**, i. e. Phy. Sæpius reperit Vah, apage, tœdet me. et Detestatus fuit, fastidivit. V. Gravatus, molestiâ affectus fuit. Kam. R.

אָפּ Paucitas. **אָפּ** **אָפּ** **אָפּ** Res pauca, paucum, parum. 2, Tœdium, fastidium. Bd. 3, i. q. seq. **אָפּ** signif. 2.

אָפּ et **אָפּ**, Pusillanimitas. it. secund. Timiditas. Ignavia. 2, i. q. et q. s. pro

אָפּ, v. et **אָפּ**, Tempus, tempestas, **אָפּ**.

אָפּ et **אָפּ**, primum, Nauseabundus & fastidiens homo. Bd. et, Vir